
HL/S S127
05/07/2014
227599-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

1/5

05/07/2014 S127
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:227599-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Kútfejelzáró szerkezetek és egyéb szelepszerelvények
2014/S 127-227599

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Egyes ágazatokban

2004/17/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Széchenyi István tér 7–8.
Címzett: dr. Nagy László Gábor
1051 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu
Fax:  +36 13547045
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Fő tevékenység
Egyéb: földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok gázzal
történő ellátása

I.3) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Kútfejszerelvények beszerzése 2014.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Magyarország MFGT Zsanai raktár.
NUTS-kód HU331

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
Szállítási szerződés a Magyar Földgáztároló Zrt. részére kútfejszerelvények beszerzésére a 2014. évben.
1. rész CH ipari tolózárak
26 db Tolózár 3 1/8"x 3M AA,
49 db Tömítőgyűrű R31
336 db Szegcsavar 7/8"x6 1/4" kétanyás
11 db Tolózár 4 1/16"x 3M AA
21 db Tömítőgyűrű R37 nyolcszögletű

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:227599-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S127
05/07/2014
227599-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

2/5

05/07/2014 S127
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/5

144 db Szegcsavar 1 1/8"x7 1/2" kétanyás
5 db Tolózár 4 1/16"x 3M CC
10 db Tömítőgyűrű R37 nyolcszögletű
80 db Szegcsavar 1 1/8"x7 1/2" kétanyás
4 db Tolózár 4 1/16"x 5M CC
8 db Tömítőgyűrű R39 nyolcszögletű
64 db Szegcsavar 1 1/4"x8 1/2" kétanyás
2 db Tolózár 7 1/16"x 3M CC
4 db Tömítőgyűrű R45 nyolcszögletű
48 db Szegcsavar 1 1/8"x8 1/2" kétanyás
Opció a rész teljes mennyiségének 100%-ig terjedően a részben nevesített termékekre.
Ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozattal jogosult az opciós mennyiség felső határáig terjedő értékig az adott
rész szerinti termékek megvásárlására. Ajánlatkérő az opciós mennyiség lehívásának lehetőségével
a szerződéskötés időpontjától 1 éven belül kíván élni. Ajánlatkérő az opció lehívására nem vállal
kötelezettséget.
Becsült érték áfa nélkül: 110 000 000 HUF
2. rész Termelőcsőfej és karácsonyfa
1 db Termelőcsőfej összeállítás Hajdúszoboszló
Karácsonyfa összeállítás Hajdúszoboszló
2 db Termelőcsőfej összeállítás Zsana
2 db Karácsonyfa összeállítás Zsana
2 db CL vezeték átfűzése a fedélkarimán, annak bekötése a CL szelepbe, nyomáspróba
Opció a rész teljes mennyiségének 100%-ig terjedően a részben nevesített termékekre.
Ajánlatkérő egyoldalú nyilatkozattal jogosult az opciós mennyiség felső határáig terjedő értékig az adott
rész szerinti termékek megvásárlására. Ajánlatkérő az opciós mennyiség lehívásának lehetőségével
a szerződéskötés időpontjától 1 éven belül kíván élni. Ajánlatkérő az opció lehívására nem vállal
kötelezettséget.
Becsült érték áfa nélkül: 80 000 000 HUF.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
42131300

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 77 234 680 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk



HL/S S127
05/07/2014
227599-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

3/5

05/07/2014 S127
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/5

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:
MFGT/006/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 45-076140 5.3.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
V.1) Az eljárás eredménye és a szerződés értéke

Rész száma: 2 - Elnevezés: -

V.1.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
18.6.2014

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.1.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Csepel Techno Olaj és Gázipari Berendezéseket Gyártó Kft.
Déli-bekötő út 3.
1211 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 80 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 77 234 680 HUF
Áfa nélkül

V.1.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1) Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka, valamint a Kbt. 76. § (1) bekezdés d) pontja
szerinti eredménytelenségi esetben a közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összege, és annak megadása,
hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra: A közbeszerzési eljárás 1. részének
becsült értéke és rendelkezésre álló fedezet értéke: nettó 110 000 000 HUF, két éves időszakra vetítetten. Az
összességében legelőnyösebb ajánlatot benyújtott ajánlattevő által megajánlott évi 57 720 300, HUF ajánlati
összességében 115 440 600, HUF, mely 5 440 600, HUF-tal meghaladta a jelen részben rendelkezésre álló
fedezet mértékét.
2) A 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelet 18. §-a szerinti adatok megadása a nyertes ajánlattevő kis- és
középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti minősítése:
2. rész Termelőcsőfej és karácsonyfa tekintetében: kisvállalkozás

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76140-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S127
05/07/2014
227599-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

4/5

05/07/2014 S127
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/5

3) Ajánlatkérő az összességében legelőnyösebb ajánlat bírálati szempont alapján bírálta el az ajánlatokat.
Az ajánlati elemek az egyes részek tekintetében érvényes ajánlatot benyújtott ajánlattevők esetében a
következők voltak
1. rész CH ipari tolózárak tekintetében:
— Csepel Techno Olaj és Gázipari Berendezéseket Gyártó Kft. (1211 Budapest, Déli-bekötő út 3.)
Nettó ajánlati ár: 49 359 516 HUF
Korábbi teljesítés mértéke: 0 naptári nap
— DKG-EAST Olaj- és Gázipari berendezéseket gyártó Zrt. (8800 Nagykanizsa Vár út 9.)
Nettó ajánlati ár: 57 720 300 HUF
Korábbi teljesítés mértéke: 8 naptári nap
2. rész Termelőcsőfej és karácsonyfa tekintetében:
— Csepel Techno Olaj és Gázipari Berendezéseket Gyártó Kft. (1211 Budapest, Déli-bekötő út 3.)
Nettó ajánlati ár: 38 617 340 HUF
Korábbi teljesítés mértéke: 8 naptári nap
— DKG-EAST Olaj- és Gázipari berendezéseket gyártó Zrt. (8800 Nagykanizsa Vár út 9.)
Nettó ajánlati ár: 49 434 230 HUF
Korábbi teljesítés mértéke: 8 naptári nap
4) Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:
1. rész CH ipari tolózárak tekintetében:
Volvarber Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (6000 Kecskemét, Rezgő u. 2.)
Érvénytelenség indoka: Ajánlattevő a tárgyalás során jelezte, hogy a 120 napos szállítási határidőt a teljes
mennyiségre nem tudják vállalni. Ennek alapján az ajánlat nem teljes körű és erre tekintettel a Kbt. 74 § (1)
bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.
2. rész Termelőcsőfej és karácsonyfa tekintetében: nem volt érvénytelen ajánlat.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. § rendelkezése
szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu


HL/S S127
05/07/2014
227599-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

5/5

05/07/2014 S127
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/5

Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
2.7.2014


